
8a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 1
28/05/2017

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)

100 Stile Libero - Esordienti B F Serie Domenica 28/05/2017 ore 08:30

Serie n° 6 di 6
2 CECCHINATO ANNA 2008 CENTRO NUOTO STRA 01:54.8
3 STECCA AGATA 2008 RIVIERA NUOTO 01:49.0
4 ISAIC ALESSANDRA MARIA 2008 ROSA BLU 01:54.0

Serie n° 5 di 6
2 DE NARDI GIULIA 2008 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:46.0
3 ZAMPIERI MARIAVITTORIA 2008 CENTRO NUOTO STRA 01:44.1
4 CROSARA MARTINA 2008 CLODIA PISCINA E FITNESS 01:45.2
5 CASTELLIN GIADA 2008 CENTRO NUOTO STRA 01:46.7

Serie n° 4 di 6
1 BASSO MICHELLE 2008 SPORTING CLUB NOALE 01:40.6
2 BOSCO AURORA 2007 G.P. NUOTO MIRA 01:38.4
3 PERISSINOTTO VALENTINA 2008 MIRANO NUOTO 01:36.0
4 SARTOR MADDALENA 2007 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:37.0
5 MICHIELON GIULIA 2007 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:38.8
6 DONO' GIULIA MARIA 2008 RIVIERA NUOTO 01:40.9

Serie n° 3 di 6
1 BRUSADIN ZOE 2008 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:33.8
2 MARETTO GIULIA ADRIANA 2007 CENTRO NUOTO STRA 01:31.7
3 PASQUALETTO LETIZIA 2008 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:31.1
4 POLELLO NICOL 2007 CLODIA PISCINA E FITNESS 01:31.2
5 MAZZUIA EMMA 2008 PIAVE NUOTO 01:32.9
6 MASO MARIANNA 2007 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:33.9

Serie n° 2 di 6
1 SPADETTO AURORA 2007 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:30.5
2 MONDIN MARGHERITA 2008 G.P. NUOTO MIRA 01:30.0
3 SAVIANE GIORGIA 2007 ROSA BLU 01:25.0
4 SPOLADOR MARIA SOLE 2007 SPORTING CLUB NOALE 01:28.7
5 PONTELLO FIAMMA 2008 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:30.0
6 RIGHETTO PAOLA 2007 MIRANO NUOTO 01:31.0

Serie n° 1 di 6
1 POLLONI NICOLE 2007 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:23.0
2 FRANCESCHIN GINEVRA 2007 CENTRO NUOTO STRA 01:19.6
3 STOCCO MATILDE 2007 MIRANO NUOTO 01:16.8
4 CENTENARO SOFIA 2007 SPORTING CLUB NOALE 01:18.3
5 FERRANTI EMMA 2007 CENTRO NUOTO STRA 01:21.8
6 QUAGLIO ANNA 2007 CENTRO NUOTO STRA 01:23.1

100 Stile Libero - Esordienti B M Serie Domenica 28/05/2017 ore 08:46

Serie n° 9 di 9
2 D'ANNA LORENZO 2006 G.P. NUOTO MIRA 01:49.3
3 MAZZUCCATO ELIA 2006 G.P. NUOTO MIRA 01:39.8
4 RIZZO CRISTIANO 2007 SPORTING CLUB NOALE 01:42.0
5 PERINI FRANCESCO 2007 CLODIA PISCINA E FITNESS 03:20.0

(segue Serie n° 8 di 9 alla pagina successiva)
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8a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 2
28/05/2017

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 8 di 9

2 CASSON FLAVIO 2007 CLODIA PISCINA E FITNESS 01:34.7
3 CIACCIA LORENZO 2007 CENTRO NUOTO STRA 01:33.2
4 RAMON ANDREA 2007 ROSA BLU 01:33.8
5 BUNGETE NICOLAE ALEXANDRU 2007 CENTRO NUOTO STRA 01:36.4

Serie n° 7 di 9
1 BOVO SIMONE 2007 MIRANO NUOTO 01:30.4
2 DEPPIERI DIEGO 2007 G.P. NUOTO MIRA 01:30.0
3 TERRIN GABRIELE 2007 CENTRO NUOTO STRA 01:30.0
4 SCANFERLA FRANCESCO 2007 CENTRO NUOTO STRA 01:30.0
5 VIALE KEVIN 2007 CENTRO NUOTO STRA 01:30.3
6 GOBBO SIMONE 2006 CENTRO NUOTO STRA 01:30.4

Serie n° 6 di 9
1 BADALIN MATTEO 2007 PIAVE NUOTO 01:27.7
2 SANTONI DAMIANO 2006 G.P. NUOTO MIRA 01:25.7
3 FARINELLA ALESSANDRO 2006 SPORTING CLUB NOALE 01:24.5
4 CARRARO GIOVANNI 2007 CENTRO NUOTO STRA 01:25.4
5 DIACONU MANUEL 2007 SPORTING CLUB NOALE 01:27.5
6 DALLA TOR ALBERTO 2006 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:29.2

Serie n° 5 di 9
1 RICCI LEONARDO 2007 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:24.1
2 CANDEO FRANCESCO 2007 CENTRO NUOTO STRA 01:23.0
3 ZILIOTTO ALESSIO 2007 G.P. NUOTO MIRA 01:22.7
4 SORATO ALEX 2007 MIRANO NUOTO 01:23.0
5 ZANUTTO GIORDANO GIACOMO 2006 PIAVE NUOTO 01:23.4
6 VISENTIN LEONARDO 2007 MIRANO NUOTO 01:24.2

Serie n° 4 di 9
1 MICHIELIN GIOVANNI 2006 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:22.2
2 VOLPATO NICHOLAS 2007 MIRANO NUOTO 01:20.2
3 CAPPELLETTO RICCARDO 2006 SPORTING CLUB NOALE 01:19.6
4 SPADETTO LORENZO 2006 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:20.1
5 GROPPO SEBASTIANO 2007 MIRANO NUOTO 01:21.2
6 BOSCOLO MEO LUCA 2006 CLODIA PISCINA E FITNESS 01:22.5

Serie n° 3 di 9
1 ZUIN ALBERTO 2007 MIRANO NUOTO 01:19.1
2 TREVISIOL MATTIA 2007 PIAVE NUOTO 01:18.7
3 SPOLADOR EMMANUELE 2006 SPORTING CLUB NOALE 01:16.7
4 AIT ABID AHMED 2006 MIRANO NUOTO 01:17.7
5 GROSOLI GIORDANO BRUNO 2007 SPORTING CLUB NOALE 01:19.0
6 CAVALLIN LORENZO 2006 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:19.2

Serie n° 2 di 9
1 SIBEN NICOLO' 2006 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:16.0
2 FAVARON TOMMASO 2006 G.P. NUOTO MIRA 01:14.5
3 MORESSA GIULIO 2006 CENTRO NUOTO STRA 01:14.2
4 BIASIOLO FRANCESCO 2006 CENTRO NUOTO STRA 01:14.3
5 BILLATO NICOLO' 2007 CENTRO NUOTO STRA 01:15.0
6 ASARA BARTOLOMEO 2006 G.P. NUOTO MIRA 01:16.0

Serie n° 1 di 9
1 CAVALLETTO GIOVANNI 2006 CENTRO NUOTO STRA 01:12.6
2 MIRON ANDREA 2006 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:12.0
3 VOLPATO GIACOMO 2006 CLODIA PISCINA E FITNESS 01:10.4
4 MUNTEANU ALEX 2007 MIRANO NUOTO 01:11.5
5 SALVALAIO SIMONE 2006 MIRANO NUOTO 01:12.2
6 ZUCCHERATO ALESSIO 2006 SPORTING CLUB NOALE 01:13.4

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
en

er
at

o 
da

 N
IA

G
A

R
A

 b
y 

S
ite

la
nd

 (
w

w
w

.s
ite

la
nd

.it
)

http://www.finveneto.org


8a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 3
28/05/2017

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
200 Misti - Esordienti B F Serie Domenica 28/05/2017 ore 09:10

Serie n° 7 di 7
2 PICCHETTI ELISABETTA 2007 PIAVE NUOTO 06:40.0
3 BOSCARO EMMA 2008 PIAVE NUOTO 06:40.0
4 BORASO SARA 2008 PIAVE NUOTO 06:40.0
5 MARIUZZO MATILDE 2007 PIAVE NUOTO 06:40.0

Serie n° 6 di 7
1 NICORA CATERINA 2008 PIAVE NUOTO 06:40.0
2 BASSO MICHELLE 2008 SPORTING CLUB NOALE 04:10.0
3 DE NARDI GIULIA 2008 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 04:00.0
4 CASTELLIN GIADA 2008 CENTRO NUOTO STRA 04:10.0
5 COSENTINO CAROLINA 2008 PIAVE NUOTO 06:40.0

Serie n° 5 di 7
1 VETTOR MARTINA 2007 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 03:57.2
2 SARTOR MADDALENA 2007 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 03:50.0
3 BRUSADIN ZOE 2008 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 03:43.6
4 MICHIELON GIULIA 2007 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 03:50.0
5 PASQUALETTO LETIZIA 2008 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 03:55.0
6 BULLADO IRENE 2008 RIVIERA NUOTO 03:59.0

Serie n° 4 di 7
1 VESCOVI SABRINA 2007 G.P. NUOTO MIRA 03:40.7
2 DE ZANETTI MATILDE 2007 CENTRO NUOTO STRA 03:40.0
3 BIGON LUCREZIA 2007 SPORTING CLUB NOALE 03:36.0
4 MASO MARIANNA 2007 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 03:40.0
5 SAVIANE GIORGIA 2007 ROSA BLU 03:40.4
6 FAVARON LINDA 2008 G.P. NUOTO MIRA 03:42.2

Serie n° 3 di 7
1 DE LISI VITTORIA 2008 CENTRO NUOTO STRA 03:30.0
2 COMPAGNO EMMA 2007 RIVIERA NUOTO 03:29.0
3 SPADETTO AURORA 2007 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 03:25.0
4 MIGLIORATO VITTORIA 2007 CENTRO NUOTO STRA 03:25.0
5 BOSCARO BENEDETTA 2008 CENTRO NUOTO STRA 03:30.0
6 ZANELLA NICOLE 2007 CENTRO NUOTO STRA 03:36.0

Serie n° 2 di 7
1 LA CHINA ALESSIA 2007 RIVIERA NUOTO 03:23.5
2 PAVAN CHIARA 2007 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 03:17.4
3 FERRANTI EMMA 2007 CENTRO NUOTO STRA 03:16.1
4 STIVANELLO CHIARA 2007 RIVIERA NUOTO 03:17.0
5 POLLONI NICOLE 2007 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 03:20.0
6 PONTELLO FIAMMA 2008 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 03:23.9

Serie n° 1 di 7
1 PERAZZOLO ILARIA 2007 CENTRO NUOTO STRA 03:14.7
2 CENTENARO SOFIA 2007 SPORTING CLUB NOALE 03:11.6
3 BARZAZI ANITA 2007 G.P. NUOTO MIRA 03:02.1
4 SABBADIN EMMA 2007 MIRANO NUOTO 03:09.6
5 ZAMPIERI MICHELLE 2007 RIVIERA NUOTO 03:12.0
6 QUAGLIO ANNA 2007 CENTRO NUOTO STRA 03:16.0

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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8a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 4
28/05/2017

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
200 Misti - Esordienti B M Serie Domenica 28/05/2017 ore 09:49

Serie n° 7 di 7
1 FILIPOV NICOLA 2006 G.P. NUOTO MIRA 06:40.0
2 BOZZO MARCO 2007 PIAVE NUOTO 06:40.0
3 MORETTO MATTEO 2007 PIAVE NUOTO 06:40.0
4 GUSTAREATA IOAN 2007 PIAVE NUOTO 06:40.0
5 VAZZOLA GIOELE 2006 PIAVE NUOTO 06:40.0

Serie n° 6 di 7
1 BADALIN MATTEO 2007 PIAVE NUOTO 06:40.0
2 RIZZO CRISTIANO 2007 SPORTING CLUB NOALE 04:10.0
3 MENIN FILIPPO 2007 CENTRO NUOTO STRA 03:40.0
4 PADOVAN NICOLO' 2007 G.P. NUOTO MIRA 04:00.0
5 VIALE KEVIN 2007 CENTRO NUOTO STRA 06:40.0

Serie n° 5 di 7
1 CIACCIA LORENZO 2007 CENTRO NUOTO STRA 03:30.0
2 BOZZATO ALEX 2007 RIVIERA NUOTO 03:27.0
3 MODOLO MATTIA 2007 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 03:26.0
4 MICHIELIN GIOVANNI 2006 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 03:26.1
5 DIACONU MANUEL 2007 SPORTING CLUB NOALE 03:29.4
6 FARINELLA ALESSANDRO 2006 SPORTING CLUB NOALE 03:35.0

Serie n° 4 di 7
1 BERTOLO MATTIA 2007 CENTRO NUOTO STRA 03:25.0
2 MASSARO DARIO 2007 RIVIERA NUOTO 03:23.0
3 CANDEO FRANCESCO 2007 CENTRO NUOTO STRA 03:20.1
4 LEVORATO CARLO 2006 RIVIERA NUOTO 03:22.0
5 DALLA TOR ALBERTO 2006 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 03:23.9
6 RICCI LEONARDO 2007 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 03:25.7

Serie n° 3 di 7
1 CAVALLIN LORENZO 2006 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 03:19.6
2 MORESSA GIULIO 2006 CENTRO NUOTO STRA 03:14.9
3 BIASIOLO RICCARDO 2007 G.P. NUOTO MIRA 03:14.2
4 ZUCCHERATO ALESSIO 2006 SPORTING CLUB NOALE 03:14.5
5 PESCE LEONARDO 2006 SPORTING CLUB NOALE 03:16.2
6 SPADETTO LORENZO 2006 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 03:20.0

Serie n° 2 di 7
1 GROPPO SEBASTIANO 2007 MIRANO NUOTO 03:12.8
2 GIACOMIN ANDREA 2006 RIVIERA NUOTO 03:10.0
3 FERRONATO CARLO 2007 CENTRO NUOTO STRA 03:09.8
4 ROSSETTO FABIO 2006 CENTRO NUOTO STRA 03:10.0
5 VIANELLO THOMAS 2007 MIRANO NUOTO 03:10.7
6 GUZZONATO DARIO 2007 RIVIERA NUOTO 03:13.0

Serie n° 1 di 7
1 BUSATTO NOAH 2006 G.P. NUOTO MIRA 03:07.3
2 CESAROTTO GIACOMO 2006 CENTRO NUOTO STRA 03:02.3
3 BORGATO RICCARDO 2006 MIRANO NUOTO 02:49.4
4 BOSCO MATTEO 2006 CLODIA PISCINA E FITNESS 03:02.1
5 CAVALLETTO GIOVANNI 2006 CENTRO NUOTO STRA 03:03.1
6 MONTAGNER ANTONIO 2006 RIVIERA NUOTO 03:09.0

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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8a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 5
28/05/2017

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
400 Stile Libero - Esordienti B F Serie Domenica 28/05/2017 ore 10:27

Serie n° 4 di 4
2 MAZZUIA EMMA 2008 PIAVE NUOTO 13:20.0
3 SPOLADOR MARIA SOLE 2007 SPORTING CLUB NOALE 07:20.0
4 FELTRIN GIORGIA 2008 PIAVE NUOTO 13:20.0

Serie n° 3 di 4
2 BULLADO IRENE 2008 RIVIERA NUOTO 07:12.0
3 MARETTO GIULIA ADRIANA 2007 CENTRO NUOTO STRA 07:00.0
4 BOSCARO EMMA 2008 PIAVE NUOTO 07:00.7
5 DONO' GIULIA MARIA 2008 RIVIERA NUOTO 07:15.0

Serie n° 2 di 4
1 VETTOR MARTINA 2007 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 06:25.0
2 LA CHINA ALESSIA 2007 RIVIERA NUOTO 06:22.0
3 MONDIN MARGHERITA 2008 G.P. NUOTO MIRA 06:20.0
4 COMPAGNO EMMA 2007 RIVIERA NUOTO 06:21.0
5 COSENTINO CAROLINA 2008 PIAVE NUOTO 06:22.1
6 BOSCARO BENEDETTA 2008 CENTRO NUOTO STRA 07:00.0

Serie n° 1 di 4
1 PICCHETTI ELISABETTA 2007 PIAVE NUOTO 06:11.4
2 MARIUZZO MATILDE 2007 PIAVE NUOTO 06:06.6
3 STOCCO MATILDE 2007 MIRANO NUOTO 05:42.4
4 MORESSA ELENA 2007 CENTRO NUOTO STRA 06:00.0
5 PAVAN CHIARA 2007 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 06:09.8
6 STIVANELLO CHIARA 2007 RIVIERA NUOTO 06:13.0

400 Stile Libero - Esordienti B M Serie Domenica 28/05/2017 ore 11:05

Serie n° 6 di 6
2 GOBBO SIMONE 2006 CENTRO NUOTO STRA 07:23.0
3 ZANUTTO GIORDANO GIACOMO 2006 PIAVE NUOTO 06:46.1
4 GALLO TOMMASO 2007 SPORTING CLUB NOALE 06:50.0
5 BUNGETE NICOLAE ALEXANDRU 2007 CENTRO NUOTO STRA 13:20.0

Serie n° 5 di 6
1 ZILIOTTO ALESSIO 2007 G.P. NUOTO MIRA 06:40.0
2 MASSARO DARIO 2007 RIVIERA NUOTO 06:28.0
3 MODOLO MATTIA 2007 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 06:20.0
4 CAPPELLETTO RICCARDO 2006 SPORTING CLUB NOALE 06:20.0
5 MORETTO MATTEO 2007 PIAVE NUOTO 06:38.1

Serie n° 4 di 6
1 GROSOLI GIORDANO BRUNO 2007 SPORTING CLUB NOALE 06:20.0
2 PADOVAN NICOLO' 2007 G.P. NUOTO MIRA 06:19.0
3 CARRARO GIOVANNI 2007 CENTRO NUOTO STRA 06:15.0
4 TERRIN GABRIELE 2007 CENTRO NUOTO STRA 06:15.0
5 FILIPOV NICOLA 2006 G.P. NUOTO MIRA 06:19.0
6 BOZZATO ALEX 2007 RIVIERA NUOTO 06:20.0

Serie n° 3 di 6
1 MONTAGNER ANTONIO 2006 RIVIERA NUOTO 06:12.0
2 GUZZONATO DARIO 2007 RIVIERA NUOTO 06:05.0
3 BOZZO MARCO 2007 PIAVE NUOTO 06:04.1
4 BOSCOLO MEO LUCA 2006 CLODIA PISCINA E FITNESS 06:04.1
5 FAVARON TOMMASO 2006 G.P. NUOTO MIRA 06:11.1
6 TREVISIOL MATTIA 2007 PIAVE NUOTO 06:13.3

(segue Serie n° 2 di 6 alla pagina successiva)

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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8a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 6
28/05/2017

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 2 di 6

1 VAZZOLA GIOELE 2006 PIAVE NUOTO 05:56.9
2 SIBEN NICOLO' 2006 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 05:53.3
3 MIRON ANDREA 2006 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 05:42.3
4 BILLATO NICOLO' 2007 CENTRO NUOTO STRA 05:50.2
5 ROSSETTO FABIO 2006 CENTRO NUOTO STRA 05:55.1
6 BIASIOLO FRANCESCO 2006 CENTRO NUOTO STRA 06:00.6

Serie n° 1 di 6
1 ASARA BARTOLOMEO 2006 G.P. NUOTO MIRA 05:40.4
2 MUNTEANU ALEX 2007 MIRANO NUOTO 05:32.9
3 BORGATO RICCARDO 2006 MIRANO NUOTO 05:14.2
4 BOSCO MATTEO 2006 CLODIA PISCINA E FITNESS 05:22.8
5 DE FEO ALVISE 2006 PIAVE NUOTO 05:37.2
6 SPOLADOR EMMANUELE 2006 SPORTING CLUB NOALE 05:42.0

50 Farfalla - Esordienti B F Serie Domenica 28/05/2017 ore 11:56

Serie n° 4 di 4
1 ZAMPIERI MARIAVITTORIA 2008 CENTRO NUOTO STRA 01:40.0
2 CROSARA MARTINA 2008 CLODIA PISCINA E FITNESS 01:40.0
3 STECCA AGATA 2008 RIVIERA NUOTO 01:02.0
4 ISAIC ALESSANDRA MARIA 2008 ROSA BLU 01:10.0
5 CECCHINATO ANNA 2008 CENTRO NUOTO STRA 01:40.0

Serie n° 3 di 4
1 VESCOVI SABRINA 2007 G.P. NUOTO MIRA 00:52.3
2 FELTRIN GIORGIA 2008 PIAVE NUOTO 00:50.4
3 DE LISI VITTORIA 2008 CENTRO NUOTO STRA 00:46.1
4 BOSCO AURORA 2007 G.P. NUOTO MIRA 00:47.7
5 BORASO SARA 2008 PIAVE NUOTO 00:50.8

Serie n° 2 di 4
1 POLELLO NICOL 2007 CLODIA PISCINA E FITNESS 00:45.7
2 FAVARON LINDA 2008 G.P. NUOTO MIRA 00:44.6
3 MIGLIORATO VITTORIA 2007 CENTRO NUOTO STRA 00:42.4
4 ZAMPIERI MICHELLE 2007 RIVIERA NUOTO 00:43.0
5 NICORA CATERINA 2008 PIAVE NUOTO 00:44.8
6 ZANELLA NICOLE 2007 CENTRO NUOTO STRA 00:46.0

Serie n° 1 di 4
1 PERAZZOLO ILARIA 2007 CENTRO NUOTO STRA 00:41.8
2 MORESSA ELENA 2007 CENTRO NUOTO STRA 00:40.0
3 FRANCESCHIN GINEVRA 2007 CENTRO NUOTO STRA 00:38.1
4 BARZAZI ANITA 2007 G.P. NUOTO MIRA 00:39.7
5 SABBADIN EMMA 2007 MIRANO NUOTO 00:41.0
6 BIGON LUCREZIA 2007 SPORTING CLUB NOALE 00:41.9

50 Farfalla - Esordienti B M Serie Domenica 28/05/2017 ore 12:05

Serie n° 5 di 5
1 GUSTAREATA IOAN 2007 PIAVE NUOTO 01:40.0
2 D'ANNA LORENZO 2006 G.P. NUOTO MIRA 01:06.3
3 RAMON ANDREA 2007 ROSA BLU 00:54.3
4 MAZZUCCATO ELIA 2006 G.P. NUOTO MIRA 00:59.6
5 PERINI FRANCESCO 2007 CLODIA PISCINA E FITNESS 01:40.0

(segue Serie n° 4 di 5 alla pagina successiva)
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8a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 7
28/05/2017

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 4 di 5

1 CASSON FLAVIO 2007 CLODIA PISCINA E FITNESS 00:52.3
2 SORATO ALEX 2007 MIRANO NUOTO 00:49.0
3 DEPPIERI DIEGO 2007 G.P. NUOTO MIRA 00:45.3
4 SANTONI DAMIANO 2006 G.P. NUOTO MIRA 00:47.9
5 BOVO SIMONE 2007 MIRANO NUOTO 00:49.5

Serie n° 3 di 5
1 GALLO TOMMASO 2007 SPORTING CLUB NOALE 00:42.8
2 ZUIN ALBERTO 2007 MIRANO NUOTO 00:42.3
3 PESCE LEONARDO 2006 SPORTING CLUB NOALE 00:41.4
4 VISENTIN LEONARDO 2007 MIRANO NUOTO 00:41.6
5 GIACOMIN ANDREA 2006 RIVIERA NUOTO 00:42.4
6 SCANFERLA FRANCESCO 2007 CENTRO NUOTO STRA 00:44.7

Serie n° 2 di 5
1 LEVORATO CARLO 2006 RIVIERA NUOTO 00:41.0
2 BIASIOLO RICCARDO 2007 G.P. NUOTO MIRA 00:40.3
3 FERRONATO CARLO 2007 CENTRO NUOTO STRA 00:39.0
4 DE FEO ALVISE 2006 PIAVE NUOTO 00:39.4
5 VOLPATO NICHOLAS 2007 MIRANO NUOTO 00:41.0
6 BERTOLO MATTIA 2007 CENTRO NUOTO STRA 00:41.4

Serie n° 1 di 5
1 VIANELLO THOMAS 2007 MIRANO NUOTO 00:37.2
2 SALVALAIO SIMONE 2006 MIRANO NUOTO 00:36.1
3 VOLPATO GIACOMO 2006 CLODIA PISCINA E FITNESS 00:33.9
4 BUSATTO NOAH 2006 G.P. NUOTO MIRA 00:35.6
5 CESAROTTO GIACOMO 2006 CENTRO NUOTO STRA 00:37.0
6 AIT ABID AHMED 2006 MIRANO NUOTO 00:38.5

50 Dorso - Esordienti A F Serie Domenica 28/05/2017 ore 12:15

Serie n° 4 di 4
2 DALLA TOR FRANCESCA 2006 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:48.8
3 MAGGIOLO CATERINA 2006 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:45.1
4 ANTONIOLLI ANGELICA 2006 KUMA 00:47.9
5 PAGAN GRETA 2006 CLODIA PISCINA E FITNESS 00:49.4

Serie n° 3 di 4
2 VOLPATO SOFIA 2006 RIVIERA NUOTO 00:43.9
3 FERRARESSO IRENE 2005 CENTRO NUOTO STRA 00:43.4
4 GIRO LAURA 2005 KUMA 00:43.7
5 PAGNIN ELENA 2005 CENTRO NUOTO STRA 00:45.0

Serie n° 2 di 4
1 SCARPA VITTORIA 2005 RIVIERA NUOTO 00:42.4
2 VENDRAMIN LINDA 2005 KUMA 00:40.4
3 MASETTO AURORA 2006 CENTRO NUOTO STRA 00:39.4
4 TOGNON GIORGIA 2006 CENTRO NUOTO STRA 00:39.7
5 TAGLIAPIETRA LINDA 2005 KUMA 00:41.7
6 GATTO REBECCA 2006 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:43.3

Serie n° 1 di 4
1 FILA LUCREZIA 2006 CENTRO NUOTO STRA 00:37.6
2 ZAGO EMMA 2005 CENTRO NUOTO STRA 00:35.6
3 GAMBARO GIADA 2006 RIVIERA NUOTO 00:35.0
4 CAVALLARO LINDA 2005 CENTRO NUOTO STRA 00:35.2
5 MANERA MARTINA 2005 G.P. NUOTO MIRA 00:36.0
6 MILAN CHIARA 2005 MIRANO NUOTO 00:39.3
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8a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 8
28/05/2017

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
50 Dorso - Esordienti A M Serie Domenica 28/05/2017 ore 12:22

Serie n° 4 di 4
2 CAPPELLETTO MESCOLI ALESSANDRO 2005 G.P. NUOTO MIRA 00:50.9
3 DORIA LUCA 2004 G.P. NUOTO MIRA 00:46.4
4 SACHER PIETRO 2005 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:47.3
5 ZANON SAMUELE 2005 G.P. NUOTO MIRA 00:55.2

Serie n° 3 di 4
1 BUSOLIN FRANCESCO 2005 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:44.4
2 VEROLLA ANTONIO 2005 CLODIA PISCINA E FITNESS 00:42.4
3 VENTURINI GIACOMO 2004 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:39.6
4 ZAMPIERI GIOVANNI 2004 CENTRO NUOTO STRA 00:40.1
5 CANAUZ GIOVANNI ALBERTO 2005 RIVIERA NUOTO 00:44.3

Serie n° 2 di 4
1 MAINARDI MATTEO 2005 ROSA BLU 00:38.4
2 GALLINA NICOLO' 2004 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:37.4
3 PAVAN PIETRO 2004 G.P. NUOTO MIRA 00:36.1
4 CANDEO GIOVANNI 2005 CENTRO NUOTO STRA 00:36.4
5 PENZO LORENZO 2004 G.P. NUOTO MIRA 00:37.8
6 ZANTA SIMONE 2005 CLODIA PISCINA E FITNESS 00:39.5

Serie n° 1 di 4
1 TIOZZO LUCA 2004 CENTRO NUOTO STRA 00:35.5
2 MEMO FRANCESCO 2004 PIAVE NUOTO 00:34.1
3 CHINELLATO TOMMASO 2005 MIRANO NUOTO 00:33.0
4 COCCATO TOMMASO 2004 RIVIERA NUOTO 00:33.2
5 SPADETTO SAMUELE 2004 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:35.4
6 TOFFANIN TOMMASO 2005 RIVIERA NUOTO 00:36.0

200 Farfalla - Esordienti A F Serie Domenica 28/05/2017 ore 12:29

Serie n° 3 di 3
2 VOLPATO SOFIA 2006 RIVIERA NUOTO 03:28.5
3 BOZZATO SARA 2005 RIVIERA NUOTO 03:20.0
4 POLATO ANGELA 2006 G.P. NUOTO MIRA 03:27.3
5 PASQUALICCHIO ANNA MARIA 2005 PIAVE NUOTO 06:40.0

Serie n° 2 di 3
1 LONGHIN SOFIA 2006 SPORTING CLUB NOALE 03:00.0
2 CASER LAURA 2005 CLODIA PISCINA E FITNESS 02:59.0
3 FAVERO MARTINA 2006 CENTRO NUOTO STRA 02:57.0
4 FAVARETTO ALICE 2005 G.P. NUOTO MIRA 02:57.5
5 SALMASO SOFIA 2005 RIVIERA NUOTO 02:59.5

Serie n° 1 di 3
1 STEFANI ANNA 2005 CENTRO NUOTO STRA 02:56.3
2 FAVERO SORAYA 2006 MIRANO NUOTO 02:53.0
3 CORO' GRETA 2005 MIRANO NUOTO 02:44.1
4 BARZAZI AGATA 2005 G.P. NUOTO MIRA 02:45.6
5 PALMA SOFIA 2006 G.P. NUOTO MIRA 02:53.3
6 VARDIERO JASMINE 2005 SPORTING CLUB NOALE 02:56.4

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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8a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 9
28/05/2017

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
200 Farfalla - Esordienti A M Serie Domenica 28/05/2017 ore 12:45

Serie n° 3 di 3
2 VEROLLA ANTONIO 2005 CLODIA PISCINA E FITNESS 06:40.0
3 FARDIN ALBERTO 2005 SPORTING CLUB NOALE 03:10.9
4 CATTELAN GIANMARCO 2004 RIVIERA NUOTO 03:12.0
5 BALBINOT FILIPPO 2004 PIAVE NUOTO 06:40.0

Serie n° 2 di 3
2 DANIELI ISACCO 2004 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 03:00.0
3 CROSATO DAVIDE 2005 PIAVE NUOTO 02:47.7
4 BALIELLO THOMAS 2004 CENTRO NUOTO STRA 02:50.0
5 GALLINA NICCOLO' 2005 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 03:10.0

Serie n° 1 di 3
1 CHINELLATO ALESSANDRO 2005 MIRANO NUOTO 02:41.1
2 BOSCO MARCO 2004 CLODIA PISCINA E FITNESS 02:40.4
3 SOCCAL MAURIZIO 2004 CENTRO NUOTO STRA 02:30.5
4 RIZZARDI FEDERICO 2004 PIAVE NUOTO 02:35.6
5 MASIERO TOMMASO 2004 CENTRO NUOTO STRA 02:40.6
6 CHINELLATO TOMMASO 2005 MIRANO NUOTO 02:42.0

100 Rana - Esordienti A F Serie Domenica 28/05/2017 ore 13:01

Serie n° 4 di 4
1 COSENTINO ANGELICA 2006 PIAVE NUOTO 01:57.3
2 PAGAN GRETA 2006 CLODIA PISCINA E FITNESS 01:48.9
3 GIRO LAURA 2005 KUMA 01:46.1
4 DALLA TOR FRANCESCA 2006 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:48.7
5 MAGGIOLO CATERINA 2006 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:50.7
6 ANTONIOLLI ANGELICA 2006 KUMA 01:59.1

Serie n° 3 di 4
1 TAGLIAPIETRA LINDA 2005 KUMA 01:44.0
2 IVANOVA DIANA 2005 G.P. NUOTO MIRA 01:41.3
3 DE BORTOLI AURORA 2006 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:40.4
4 MARTINAZZO ELISA 2005 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:40.5
5 GATTO REBECCA 2006 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:43.0
6 GARBUJO GIADA 2005 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:45.4

Serie n° 2 di 4
1 PAGNIN ELENA 2005 CENTRO NUOTO STRA 01:37.9
2 GIACOMETTI ERIKA 2005 RIVIERA NUOTO 01:36.0
3 BOEM CORA 2006 PIAVE NUOTO 01:35.4
4 MILAN CHIARA 2005 MIRANO NUOTO 01:35.9
5 BUSOLIN GIULIA 2006 SPORTING CLUB NOALE 01:37.1
6 FERRARESSO IRENE 2005 CENTRO NUOTO STRA 01:39.8

Serie n° 1 di 4
1 COGNO GRETA 2006 MIRANO NUOTO 01:31.1
2 CHINELLATO ELENA 2005 MIRANO NUOTO 01:30.2
3 TONAZZO GIORGIA 2006 CENTRO NUOTO STRA 01:27.7
4 CASER LAURA 2005 CLODIA PISCINA E FITNESS 01:29.9
5 QUAGGIO VERONICA 2006 G.P. NUOTO MIRA 01:30.7
6 SPERA ELISA 2006 PIAVE NUOTO 01:31.4

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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8a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 10
28/05/2017

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Rana - Esordienti A M Serie Domenica 28/05/2017 ore 13:12

Serie n° 4 di 4
1 ZANON SAMUELE 2005 G.P. NUOTO MIRA 01:47.8
2 VENTURINI GIACOMO 2004 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:44.0
3 TOFFANIN TOMMASO 2005 RIVIERA NUOTO 01:43.0
4 BUSOLIN FRANCESCO 2005 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:43.3
5 DORIA LUCA 2004 G.P. NUOTO MIRA 01:44.8
6 CAPPELLETTO MESCOLI ALESSANDRO 2005 G.P. NUOTO MIRA 01:53.0

Serie n° 3 di 4
1 ZANTA SIMONE 2005 CLODIA PISCINA E FITNESS 01:40.2
2 SACHER MARCO 2005 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:36.2
3 ZAMPIERI GIOVANNI 2004 CENTRO NUOTO STRA 01:35.0
4 PAULON SIMONE 2004 PIAVE NUOTO 01:36.0
5 TROLESE ALESSIO 2004 SPORTING CLUB NOALE 01:36.5
6 SACHER PIETRO 2005 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:40.4

Serie n° 2 di 4
1 BOZZO MATTEO 2005 PIAVE NUOTO 01:34.7
2 JEDREJCIC DIEGO 2005 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:30.5
3 CARRARO SEBASTIANO 2004 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:29.0
4 GIACOMEL RICCARDO 2004 PIAVE NUOTO 01:30.4
5 PENZO LORENZO 2004 G.P. NUOTO MIRA 01:32.2
6 BORSATO ALESSANDRO 2005 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:34.8

Serie n° 1 di 4
1 BERTON DAVIDE 2005 SPORTING CLUB NOALE 01:28.3
2 BOTTACIN ALVISE 2004 MIRANO NUOTO 01:22.8
3 RIZZARDI FEDERICO 2004 PIAVE NUOTO 01:18.7
4 BERTIN JACOPO 2004 CENTRO NUOTO STRA 01:22.2
5 ROSSI ANDREA 2005 MIRANO NUOTO 01:26.3
6 PAVAN ALESSANDRO 2005 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:28.9

200 Misti - Esordienti A F Serie Domenica 28/05/2017 ore 13:23

Serie n° 5 di 5
2 PASQUALICCHIO ANNA MARIA 2005 PIAVE NUOTO 03:26.2
3 IVANOVA DIANA 2005 G.P. NUOTO MIRA 03:18.7
4 BORTOLETTO MICOL 2006 CENTRO NUOTO STRA 03:20.0
5 SCARPA VITTORIA 2005 RIVIERA NUOTO 03:28.0

Serie n° 4 di 5
1 DE BORTOLI AURORA 2006 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 03:16.2
2 GIACOMETTI ERIKA 2005 RIVIERA NUOTO 03:15.0
3 AVRAM ANNAMARIA 2005 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 03:09.6
4 VENDRAMIN LINDA 2005 KUMA 03:10.0
5 DE CHIARA EVA 2005 RIVIERA NUOTO 03:15.0

Serie n° 3 di 5
1 BOEM CORA 2006 PIAVE NUOTO 03:06.7
2 FAVALE NOEMI 2006 G.P. NUOTO MIRA 03:05.1
3 BUSOLIN GIULIA 2006 SPORTING CLUB NOALE 03:03.3
4 LONGHIN SOFIA 2006 SPORTING CLUB NOALE 03:03.3
5 TOGNON GIORGIA 2006 CENTRO NUOTO STRA 03:06.3
6 GARBUJO GIADA 2005 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 03:07.9

(segue Serie n° 2 di 5 alla pagina successiva)
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8a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 11
28/05/2017

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 2 di 5

1 DE MARCHI CHIARA 2006 CENTRO NUOTO STRA 03:00.0
2 PALMA SOFIA 2006 G.P. NUOTO MIRA 02:57.8
3 SALMASO SOFIA 2005 RIVIERA NUOTO 02:54.0
4 FAVARETTO ALICE 2005 G.P. NUOTO MIRA 02:54.6
5 BOZZATO SARA 2005 RIVIERA NUOTO 02:59.0
6 VARDIERO JASMINE 2005 SPORTING CLUB NOALE 03:00.3

Serie n° 1 di 5
1 STEFANI ANNA 2005 CENTRO NUOTO STRA 02:52.2
2 ZANET MARTINA 2006 PIAVE NUOTO 02:49.5
3 NARDO CARLOTTA 2005 SPORTING CLUB NOALE 02:43.8
4 TONAZZO GIORGIA 2006 CENTRO NUOTO STRA 02:44.4
5 CHINELLATO ELENA 2005 MIRANO NUOTO 02:49.6
6 FAVERO MARTINA 2006 CENTRO NUOTO STRA 02:52.5

200 Misti - Esordienti A M Serie Domenica 28/05/2017 ore 13:44

Serie n° 6 di 6
2 BORSATO ALESSANDRO 2005 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 03:10.0
3 CATTELAN GIANMARCO 2004 RIVIERA NUOTO 03:07.0
4 TROLESE ALESSIO 2004 SPORTING CLUB NOALE 03:09.7
5 CANAUZ GIOVANNI ALBERTO 2005 RIVIERA NUOTO 03:12.0

Serie n° 5 di 6
1 PAVAN ALESSANDRO 2005 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 03:06.6
2 GALLINA NICOLO' 2004 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 03:04.3
3 FARDIN ALBERTO 2005 SPORTING CLUB NOALE 02:58.9
4 PAULON SIMONE 2004 PIAVE NUOTO 02:59.5
5 SACHER MARCO 2005 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 03:06.5

Serie n° 4 di 6
1 SPADETTO SAMUELE 2004 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:55.8
2 GALLINA NICCOLO' 2005 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:54.4
3 MAINARDI MATTEO 2005 ROSA BLU 02:51.5
4 MASIERO TOMMASO 2004 CENTRO NUOTO STRA 02:52.2
5 JEDREJCIC DIEGO 2005 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:55.6
6 BERTON DAVIDE 2005 SPORTING CLUB NOALE 02:58.3

Serie n° 3 di 6
1 CARRARO SEBASTIANO 2004 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:49.4
2 BOZZO MATTEO 2005 PIAVE NUOTO 02:48.7
3 GIACOMEL RICCARDO 2004 PIAVE NUOTO 02:48.2
4 BERTIN JACOPO 2004 CENTRO NUOTO STRA 02:48.3
5 DANIELI ISACCO 2004 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:48.7
6 PAVAN PIETRO 2004 G.P. NUOTO MIRA 02:50.7

Serie n° 2 di 6
1 CHINELLATO ALESSANDRO 2005 MIRANO NUOTO 02:46.9
2 COCCATO TOMMASO 2004 RIVIERA NUOTO 02:46.0
3 ROSSI ANDREA 2005 MIRANO NUOTO 02:43.2
4 CANDEO GIOVANNI 2005 CENTRO NUOTO STRA 02:45.9
5 BALBINOT FILIPPO 2004 PIAVE NUOTO 02:46.0
6 CROSATO DAVIDE 2005 PIAVE NUOTO 02:47.1

(segue Serie n° 1 di 6 alla pagina successiva)
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8a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 12
28/05/2017

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 1 di 6

1 BALIELLO THOMAS 2004 CENTRO NUOTO STRA 02:41.0
2 BOTTACIN ALVISE 2004 MIRANO NUOTO 02:38.9
3 MEMO FRANCESCO 2004 PIAVE NUOTO 02:29.7
4 SOCCAL MAURIZIO 2004 CENTRO NUOTO STRA 02:34.3
5 BOSCO MARCO 2004 CLODIA PISCINA E FITNESS 02:39.8
6 TIOZZO LUCA 2004 CENTRO NUOTO STRA 02:41.4

400 Stile Libero - Esordienti A F Serie Domenica 28/05/2017 ore 14:08

Serie n° 4 di 4
2 POLATO ANGELA 2006 G.P. NUOTO MIRA 06:12.3
3 AVRAM ANNAMARIA 2005 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 05:46.1
4 MANERA MARTINA 2005 G.P. NUOTO MIRA 06:00.0
5 DE CHIARA EVA 2005 RIVIERA NUOTO 06:19.0

Serie n° 3 di 4
2 ZAGO EMMA 2005 CENTRO NUOTO STRA 05:37.4
3 FILA LUCREZIA 2006 CENTRO NUOTO STRA 05:34.8
4 COSENTINO ANGELICA 2006 PIAVE NUOTO 05:37.4
5 FAVALE NOEMI 2006 G.P. NUOTO MIRA 05:38.0

Serie n° 2 di 4
1 MASETTO AURORA 2006 CENTRO NUOTO STRA 05:30.0
2 CAVALLARO LINDA 2005 CENTRO NUOTO STRA 05:25.3
3 QUAGGIO VERONICA 2006 G.P. NUOTO MIRA 05:22.5
4 MARTINAZZO ELISA 2005 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 05:23.4
5 DE MARCHI CHIARA 2006 CENTRO NUOTO STRA 05:29.7
6 GAMBARO GIADA 2006 RIVIERA NUOTO 05:30.0

Serie n° 1 di 4
1 SPERA ELISA 2006 PIAVE NUOTO 05:16.5
2 MASO ALESSANDRA 2005 MIRANO NUOTO 05:05.3
3 POVELATO ANGELA 2005 MIRANO NUOTO 04:55.3
4 BARZAZI AGATA 2005 G.P. NUOTO MIRA 04:58.2
5 NARDO CARLOTTA 2005 SPORTING CLUB NOALE 05:09.3
6 ZANET MARTINA 2006 PIAVE NUOTO 05:22.2

Staff 4x100 Stile L. - Esordienti A M Serie Domenica 28/05/2017 ore 14:35

Serie n° 2 di 2
2 PENZO, PAVAN, DORIA, CAPPELLETTO MESCOLI G.P. NUOTO MIRA 05:00.0
3 GALLINA, JEDREJCIC, DI FILIPPO, PAVAN  VENETO BANCA MONTEBELLUNA 04:40.0
4 COCCATO, TOFFANIN, CANAUZ, CATTELAN RIVIERA NUOTO 04:50.0

Serie n° 1 di 2
2 CHINELLATO, CHINELLATO, BOTTACIN, ROSSI MIRANO NUOTO 04:26.0
3 BALIELLO, SOCCAL, CANDEO, MASIERO  CENTRO NUOTO STRA 04:22.0
4 MEMO, BOZZO, GIACOMEL, RIZZARDI  PIAVE NUOTO 04:24.0
5 SPADETTO, CARRARO, DANIELI, GALLINA  VENETO BANCA MONTEBELLUNA 04:35.0

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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8a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 13
28/05/2017

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Staff 4x100 Stile L. - Esordienti A F Serie Domenica 28/05/2017 ore 14:47

Serie n° 2 di 2
1 MANERA, FAVALE, POLATO, IVANOVA  G.P. NUOTO MIRA 05:10.0
2 AVRAM, GARBUJO, GATTO, MARTINAZZO  VENETO BANCA MONTEBELLUNA 05:00.0
3 NARDO, LONGHIN, VARDIERO, BUSOLIN  SPORTING CLUB NOALE 04:48.0
4 BOZZATO, SALMASO, GIACOMETTI, GAMBARO RIVIERA NUOTO 04:50.0
5 TOGNON, PAGNIN, BORTOLETTO, FILA  CENTRO NUOTO STRA 05:05.0

Serie n° 1 di 2
1 DE MARCHI, FERRARESSO, FAVERO, MASETTO CENTRO NUOTO STRA 04:46.0
2 BARZAZI, QUAGGIO, PALMA, FAVARETTO  G.P. NUOTO MIRA 04:40.0
3 CAVALLARO, STEFANI, ZAGO, TONAZZO  CENTRO NUOTO STRA 04:38.0
4 SPERA, ZANET, BOEM, PASQUALICCHIO  PIAVE NUOTO 04:40.0
5 MASO, POVELATO, CHINELLATO, CORO'  MIRANO NUOTO 04:40.0

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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